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و    خواهرش مرگ خاموش دختر    بلاگر     
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - تا وقتی که - آشفته و قاطی‌پاطی

2 - قهرمان این فصل لیگ برتر فوتبال 
کشورمان - صاحب حق - رنگ

3 - حرف مفعولی - جوی آب - نهایی، پایانی - مرطوب
4 - دمل - از درختان - باطل، ضایع

5 - از اعداد ترتیبی - نظریه‌های مختلف در فلسفه - انبوهی
6 - حلقوم - پوسته گندم یا برنج - جمع وکیل

7 - تنوره- روزها - یک نفر
8 - فتنه‌جو - گونه‌ای ساز زهی مضرابی روسی - خط‌ کش 

مهندسی
9 - قدم برداشتن - سبقت - حرف یا کلمه آخر هر بیت

10 - بسیار - هر حفره بسته در بدن - بر هم دوختن
11 - محل برگزاری جشن عروسی - تمام کردن - بازیکن 

هم‌تیمی
12 - با پریدن آن برق می‌رود - یار »مرج« در بی‌نظمی - 

خراش چوب
13 - آقای اسپانیولی - سگ فضانورد - ضعیف و رنجور - واحد 

سطح
14 - امر به گشودن - چراگاه عشایر - قلمدان مدرسه

15 - سنگی قیمتی - منش و رفتار انسانی
 

  عمودی:
1 - هم‌ردیف - بهت

2 - گاری - کشیدگی، طول - روییدن
 3 - بیماری - از غذاهای نوروزی که از جوانه گندم تهیه 

می‌شود - تألیف کننده - سفید ترکی
4 - جوش صورت - تربیت و معرفت - بهره‌مند

5 - ابزار سوراخ کردن - آرایش صورت - نقل‌قول و حدیث
6 - پل پیروزی - تیر انداختن - چست و چابک

7 - مروارید - واحد شمردن ‌چارپا - جمع شیء - دوستان 
خاموش

8 - کارتونی محبوب
9 - نشانه فعل استمراری - خوشبو - سوغات گجرات - نیا
10 - غم و رنج - سوق دهنده و محرک - قسمت‌ها، پاره‌ها

11 - تلاش برای پیشی جستن در کاری - خوبی‌ها و نیکی‌ها 
- لکن

12 - کرمینه - آسیب و بلا - دودل
13 - نیمه‌دیوانه - ورزش چوبدستی - ایمان قلبی - رئیس 

جیمز باند
14 - میوه کن! - پایتخت ایالت »بنگال غربی« هند - دهکده

15 - نشان دادن مهارت‌ها - التهاب مفصل
 

   افقی:
‏1 - شهر اثر تاریخی »خانه بهمنی« از 

دورهٔ قاجار - دهی زیبا در تربت جام
2 - دیدگاه‌های او بیش از هزارسال دیدگاه چیره در 

پزشکی اروپا بود - جای بدون هوا - ساز ضربی
3 - صوت درد - مجلس شادی - نشانه‌ها - جشنواره فیلم

4 - مداومت - آماس - ناشناس
5 - گل ناامید! - اصطلاحی در پزشکی هسته‌ای - بیماری 

غرب آفریقا
غ - نسیم شب 6 - مردم - قسمتی از تخم‌مر

7 - رشته‌هایی از پوست یا ساقه گیاه - اشتباه و سرپیچی 
از قانون - هجو کردن

8 - دانشجو می‌نویسد - نویسنده کانادایی - رود اروپایی

9 - بخشی از آپارتمان - کوچ - ناسزا
10 - ابزار اضافه لازم - دستبند زنانه - سازمان همکاری 

اقتصادی
11 - این قطعه نقش مهمی در روند کار خودرو دارد - 

مأیوس - رشته‌ای در شیمی
12 - سلاح آتشین - کوشک - افسار

13 - داخل - آرامش یافته - ضمیر اشاره - چهره
14 - ابزار نجاری - منظره - دهی دیدنی و بکر در اردبیل

15 - راسته‌ای از حشرات - آدمک جالیز
  

 عمودی: 
1 - ماده ژلاتینی چشم - کتاب »جک لندن«

2 - فرمانده کشتی - مهاجم استقلال - پشت سر
3 - چکاوک - جناح لشکر - گرفتگی زبان - جنبانیدن

4 - فرمان توقف پلیس - جد - نوعی از پرتقال

5 - گهواره بچه - کتاب فقیهان - وابسته
6 - وارد شدن - کشوری در اقیانوسیه - ناطق

7 - پایه - خرد - بزرگان - جمع دولت
8 - فیلم »دنی دویتو«

9 - کشوی پیشخوان مغازه - شریر - پرنده سعادت - نام 
زنانه فرنگی

10 - اکنون - سرزمین آسیاب بادی - آبیاری زمستانی
11 - سگ فضانورد - نام مردانه - رفیق مشهدی

12 - چاشنی صبحانه - میدانی در تهران - در قدیم 
می‌سوزاندند

13 - خوب نیست - وسیله‌ ذوب لحیم - هنگام - ویتامین 
انعقاد

14 - ماده‌ای در آب - لابد - از پر‌فروش‌ترین برند‌های 
ساعت مچی

15 - سریال حسین سهیلی‌زاده - پزشک فرعون
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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موبایل قاپی با پابند الکترونیکی 
 مهار آتش در دفتر اسناد

با کمک زنان آتش نشان
سارق سابقه‌دار که پابند الکترونیکی داشت هنگام 

موبایل قاپی دستگیر شد.
 سرهنگ کیانوش نظری، سرکلانتر دهم پلیس 
پیشگیری پایتخت بیان کرد: »مأموران گشت کلانتری 
۱۴۹ امامزاده حسن به ۲ موتورسوار که پلاک وسیله 
نقلیه آنها مخدوش بود، مشکوک شده و آنها را تحت 
نظر قرار دادند. در همین حین سارقان به سمت یکی 
از شهروندان که در حال مکالمه با تلفن همراه خود بود 
تغییر مسیر داده و در فرصتی مناسب تلفن همراه وی را 
به سرقت بردند. بلافاصله مأموران به تعقیب سارقان 
پرداخته و در یک تعقیب و گریز کوتاه آنها را دستگیر و 
به همراه وسیله نقلیه و تلفن همراه مسروقه به کلانتری 

کردند.«  منتقل 
وی تصریح کرد: »در بازرسی از متهمان ۲ دستگاه تلفن 
همراه که در همان روز سرقت کرده بودند کشف و هر ۲ 
متهم در بازجویی‌های انجام شده به جرم خود مبنی 
بر سرقت از شهروندان اعتراف و به ۱۰ فقره سرقت دیگر 
نیز اقرار کردند. یکی از این متهمان به تازگی از زندان 
آزاد شده و دارای پابند الکترونیکی بود اما با این حال 
ترک سارق دیگر نشسته و اقدام به سرقت می‌کرد که 
طی هماهنگی از سوی مرجع قضایی به دادسرا تحویل 

داده شد.«

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ انتشار گاز سمی از آبگرمکن 
دیواری در خانه استیجاری سه خواهر جوان منجر به مرگ 

دو نفر از آنها و به کما رفتن خواهر  دیگر  شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر  سوم خرداد، دختر 
جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و گفت: »از صبح هر 
چه با تلفن همراه دوستم تماس می‌گیرم پاسخگو نیست. 

او بلاگر است و به همراه دو خواهرش 
در خانه‌ای واقع در محله گلبرگ شرق 
تهران زندگی می‌کند. از نگرانی به 
مقابل خانه‌شان رفتم اما کسی در 
را باز نمی‌کند.« به دنبال این تماس 
مأموران پلیس و آتش‌نشانی راهی 
محل شده و پس از هماهنگی‌های 
قضایی با بازپرس محمد جواد شفیعی 
در ورودی را شکسته و وارد آپارتمان 
طبقه چهارم شدند اما با جسد دختر 
جوانی در آشپزخانه روبه‌روشدند، 
همچنین دو خواهر دیگر نیز در 
پذیرایی و اتاق خواب افتاده بودند 
که به دستور بازپرس جنایی بلافاصله 

به بیمارستان منتقل شدند.
دو خواهر تحت درمان قرار گرفتند 

اما یکی از آنها نیز در بیمارستان فوت کرد و خواهر 26 ساله در 
کما است. در ادامه بررسی‌ها، بازپرس کشیک قتل پایتخت 
با حضور در محل به ادامه تحقیقات پرداخت. بررسی‌های 
اولیه متخصصان پزشکی قانونی حکایت از آن دارد که مرگ 
ناشی از نشت گاز مونوکسیدکربن از آبگرمکن داخل خانه 
بوده است. از سویی باتوجه به روشن بودن کولر گازی و بسته 
بودن تمام پنجره‌ها، گاز از منزل خارج 
نشده و مرگ دو خواهر 29 , 22 ساله 
را رقم زده است. به گفته دوستان این 
سه خواهر، آنها در این خانه مستأجر 
بودند و یکی از خواهرها به نام تینا 
از بلاگرهای اینستاگرامی بوده است. 
همچنین مشخص شد حدود یک سال 
و نیم قبل مادر و پدر این خانواده در 
ویلایی واقع در بومهن بر اثر گاز گرفتگی 

جانشان را از دست داده بودند.
به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، اجساد 
به پزشکی قانونی منتقل شده و 
تحقیقات کارشناسان برای بررسی 
علت اصلی حادثه در این پرونده 

ادامه دارد.

 خارج کردن یک و نیم کیلو هروئین
از معده دو قاچاقچی

دو متهم که یک کیلو و 528 گرم هروئین را در معده خود برای 
قاچاق جاساز کرده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ »حمیدرضا خوشخو« فرمانده انتظامی تربت 
حیدریه در تشریح این خبر گفت: »مأموران انتظامی پلیس 
مواد مخدر هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
خودرو سواری پژو مشکوک شدند و به منظور بررسی 
بیشتر خودرو را متوقف کردند. در بررسی‌های مأموران 
انتظامی مشخص شد راننده و سرنشین، مظنون به بلع 
مقادیری موادمخدر برای انتقال به یکی از شهرستان‌های 
کشورهستند که با اعزام به بیمارستان از معده آن‌ها مقدار 
یک کیلو و 528 گرم مواد مخدر هروئین خارج شد و پس 
از تشکیل پرونده متهمان تحویل مراجع قضایی شدند.«

 

  شکارچیان غیرمجاز
کارگاه تولید فشنگ داشتند

عبدالرحمن مرادزاده، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
بوشهر گفت: »با رصد شبانه‌روزی مناطق حفاظت شده محیط 
زیست و مشارکت محیطبانان، حامیان محیط زیست، نهادهای 
مردمی و اقشار مختلف یک باند شکار غیرمجاز و صید حیات 

وحش در دشتستان شناسایی شد.«
وی از دستگیری یک عضو باند خبر داد و گفت: »در بازرسی 
از منزل متهم، بقایای لاشه یک رأس کل وحشی پازن شامل 
گوشت، سر و دست و پا، شاخ یک رأس قوچ وحشی، لاشه 
یک قطعه تیهو و قمری و دو قطعه بلبل خرما کشف و ضبط 
شد. همچنین یک قبضه اسلحه گلوله‌زنی کالیبر 270، یک 
قبضه اسلحه ساچمه‌ای دولول، یک قبضه اسلحه گازی 
پی‌سی‌پی و مقادیری فشنگ در این عملیات کشف شد. 
این باند یک کارگاه غیرمجاز تولید فشنگ ساچمه‌ای با 
دستگاه مربوطه و تعداد زیادی پوکه خالی در حال آماده‌سازی 

داشتند.« نیز 
 

مینی بوس کارگران واژگون شد 
واژگونی مینی بوس حامل کارگران یک واحد تولیدی در آرادان 

استان سمنان، ۸ کارگر را روانه بیمارستان کرد. 
به گزارش خبرنگار ایلنا، منابع کارگری در استان سمنان 
گزارش کردند شامگاه شنبه سرویس رفت و آمد کارگران یک 
واحد تولیدی در کیلومتر ۶۴ جاده سرخه -آرادان در غرب 
استان سمنان، دچار واژگونی شد و در این حادثه ۸ کارگر 
مصدوم شدند. حادثه به دلیل وقوع بارندگی و لغزندگی 
جاده رخ داده که بلافاصله با حضور امدادگران، مصدومان 
به بیمارستان معتمدی گرمسار منتقل شدند. گفته 

می‌شود یکی از مصدومان تبعه کشور افغانستان است.

گروه حوادث: آتش‌سوزی در دفتر اسناد یک ساختمان 
اداری با حضور به‌موقع آتش‌نشانان مهار شد.

جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران، گفت: » ساعت ۰۵:۵۲ دقیقه صبح یکشنبه وقوع 
حریق در ساختمان ۵ طبقه اداری- تجاری به آدرس خیابان 
ستارخان نرسیده به خیابان خسرو به ۱۲۵ اعلام شد و 
بلافاصله ۴ ایستگاه به همراه نردبان هیدرولیکی و تجهیزات 
تنفسی به محل حادثه اعزام شدند. آتش‌نشانان در کمتر از 
۴ دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشخص شد در طبقه دوم 
که یک واحد ۱۱۰ متری و دفتر اسناد بود و کاغذ و پرونده‌های 
زیادی وجود داشت، آتش کاملاً شعله‌ور شده و دود و حرارت 
زیادی به واحد مجاور که یک کلینیک زیبایی بود وارد شده 
بود.«  ملکی گفت: »زنان آتش‌نشان نیز در این عملیات 
حضور داشتند و با خاموش کردن سریع آتش از سرایت آن 

به سایر قسمت‌های ساختمان جلوگیری شد.«

به گزارش »ایران«، دی سال 1402 
گزارش یک درگیری خونین به پلیس 
اعلام شد. با ورود مأموران به محل 
حادثه، آنها دریافتند که درگیری میان 
دو برادر رخ داده و یکی از آنها با ضربات 
متعدد چاقو مجروح شده و متهم 
نیز اقدام به خودزنی کرده است. 
مأموران با مشاهده این صحنه به 
ناچار برای دستگیری متهم از گاز 
اشک‌آور استفاده کردند تا بتوانند وی 

را خلع ساح کنند.
در ادامه هردو برادر به بیمارستان 
منتقل شدند اما ساعتی بعد مرد 
مجروح تسلیم مرگ شد و برادرش 
-متهم- تحت عمل جراحی قرار گرفت 
و پس از 10 روز به بهبودی نسبی رسید 
و برای انجام تحقیقات به اداره آگاهی 

منتقل شد.
متهم که ساسان نام دارد، در جریان 
تحقیقات مقدماتی و بازجویی‌های 
اولیه به مأموران گفت: من و نوید 
برادر بودیم اما پدرمان یکی نبود. 
چند سال قبل برادرم نادر دچار 
سانحه شد و زندگی نباتی پیدا کرد. ما 

از کسی که باعث این حادثه شده بود 
3 برابر دیه کامل انسان پول گرفتیم 
تا رضایت بدهیم. پس از آن نوید 
که مهندس ساختمان بود و دفتر 
مهندسی هم داشت، به من پیشنهاد 
داد که پول دیه نادر را در اختیار او 
قرار دهیم تا با آن چند واحد آپارتمان 
بگیرد و با اجاره آنها بتوانیم هزینه 
نگهداری برادرم را تأمین کنیم. من 
هم پذیرفتم اما نوید نه خانه‌ای خرید 
و نه پول را پس داد. در نهایت به 
سراغش رفتم و گفتم زمانی که پول 
را گرفتی دلار 700 تومان بود اما حالا 
چند برابر شده است؛ پول را برگردان 
تا خودم برای آن برنامه‌ریزی کنم؛ تو 
قرار بود 3 ماهه آپارتمان‌ها را بخری 

اما خبری نشده است.
وی افزود: بالاخره برادرم پول را 
برگرداند و من زمینی در کرج خریدم 
اما مدتی بعد نوید دوباره به من 
پیشنهاد داد که زمین را به او بدهم 
تا در آن چند واحد خانه بسازد. من 
هم قبول کردم و زمین را به او دادم 
اما بازهم خبری از ساخت خانه نشد 

و اختلاف ما روز به روز بیشتر شد. تا 
اینکه روز حادثه به سراغش رفتم و از او 
خواستم زمین را برگرداند اما کارمان به 
درگیری لفظی و فیزیکی کشیده شد و 
من با چاقو چند ضربه به او زدم. وقتی 
دیدم نوید روی زمین افتاده، قصد 
داشتم خودم را هم بکشم و با چاقو 
ضرباتی هم به خودم زدم که پلیس 

سر  رسید و مانع کارم شد.
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه فرزندان مقتول 

و مادر او درخواست قصاص کردند.
سپس وکیل اولیای دم به جایگاه 
رفت و گفت: متهم پس از ورود به 
دفتر مقتول در اتاق را قفل کرده، به 
طوری که منشی نوید وقتی خواسته 
وارد اتاق شود، نتوانسته و به ناچار 
به سراغ یکی از همسایه‌ها رفته و 
همسایه که از دوستان مقتول بوده با 
شکستن در اتاق خواسته مانع درگیری 

شود اما موفق نشده است و در نهایت 
هم مأموران پلیس با گاز فلفل او را 
بازداشت کرده بودند. بنابراین شواهد 
نشان می‌دهد که متهم با قصد قبلی 

وارد دفتر برادرش شده است.
بعد از آن متهم به جایگاه رفت و با 
تکرار اظهاراتش در مراحل بازجویی 
گفت: روز حادثه من مشروب خورده 
بودم و در حالت طبیعی نبودم البته 
شب قبل از حادثه نیز پسرخاله‌ام 
شیشه کشید و قدری از بخور آن 
وارد ریه‌هایم شده بود که حالم را 
بیشتر دگرگون کرده بود. وقتی من 
را به بیمارستان بردند به خاطر اینکه 
رگ‌های دستم و شکمم را با چاقو زده 
بودم، یک روز در کما بودم و 10 روز هم 
با مرگ دست و پنجه نرم می‌کردم. 
مأموران هم من را از همان بیمارستان 
مستقیم به آگاهی بردند و بازجویی 
کردند. من باز هم تأکید می‌کنم که 
قصدم کشتن برادرم نبود و شرایط به 
گونه‌ای رقم خورد که این اتفاق افتاد.
با پایان جلسه دادگاه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث
کامران علمدهی/ 
مرد جوانی که متهم 
است برادر خود را 
به خاطر اختلافات 
مالی به قتل رسانده 
در دادگاه کیفری 
یک استان تهران 
محاکمه شد.

متهم در دادگاه محاکمه شد

 لحظه بازکردن در خانه قربانیان
توسط مأموران آتش‌نشانی
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